Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 95/2011

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício

junto a este r. Parlamento, usando de suas atribuições legais, requer, com

fundamento nos artigos 149, inciso VIII, e 179, ambos do Regimento Interno,

o destaque, para efeito de votação, do inc. I, do caput do art. 2º do Projeto de

Lei nº 03/2011, de autoria do Poder Legislativo.

Nestes termos, aguarda-se aprovação plenária.

Joanópolis, 28 de junho de 2011.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador